
1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

HUVUDSPELARE



12
28

98

12
29

00

12
30

71

8x 4x 2x10x

1x 5x

12
43

45

10
06

98
34

10
06

81
95

1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2 AA-2243337-2



12
28

98
124345

5x

5x

12
28

98

12
29

00

12
30

71

10
06

81
95

1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3



5x

1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

10
06

98
34

4 AA-2243337-2



1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5



1    

2

3 4 5 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6 AA-2243337-2

English
Warning! Only trained personnel may replace or 
repair seat height adjustment components with 
energy accumulators.

Español
¡Advertencia¡ Los dispositivos de regulación 
de la altura del asiento mediante mecanismos 
de acumulación de energía, sólo pueden ser 
sustituidos o reparados por personal cualificado.

Portugues
Aviso! Apenas pessoal qualificado pode substituir 
ou reparar os componentes de ajuste de altura do 
assento com acumuladores de energia.

中文
警告！只有经过培训的人员才能用蓄能器更换或修理
座椅高度调节配件。

繁中
警告！ 只能由專業人員用儲能裝置更換或維修的座椅
高度調整零件。

한국어
경고!  훈련을 받은 기술자만 에너지 축압기를 사용하여 
좌석 높이조절 부품을 교체하거나 수리할 수 있습니다.

日本語
警告！ エネルギーアキュムレータ付きのシート高調
節コンポーネントの交換・修理は、必ず訓練を受け
た人が行ってください。

Bahasa Indonesia
Peringatan! Hanya personil yang terlatih 
dapat mengganti atau memperbaiki komponen 
penyesuaian tinggi dudukan dengan akumulator 
energi.

Bahasa Malaysia
Amaran! Hanya kakitangan terlatih yang boleh 
menggantikan atau memperbaiki komponen 
pelarasan ketinggian tempat duduk dengan 
akumulator tenaga.

عربي
تحذير! فقط الحاصلين على تدريب يمكنهم استبدال أو إصلاح 

الجزء الخاص بتعديل ارتفاع المقعد الذي يحتوي على مراكم 
طاقة.

      ไทย
   ข้อ้ควรระวังั! การเปล่ี่�ยนหรือืซ่อ่มชิ้้�นส่ว่นสำำ�หรับัปรับัความ
สูงูเบาะนั่่�งท่ี่�ทำำ�งานด้้วยกระบอกสะสมพลัังงาน ต้้องทำำ�โดยผู้้�ท่ี่�
ผ่า่นการฝึึกฝนมาเท่่านั้้�น

Tiếng Việt
Cảnh báo! Chỉ có người có chuyên môn được 
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English
For safety reasons the castors lock automatically 
when the chair is not in use.

Español
Por motivos de seguridad las ruedas se bloquean 
automáticamente cuando no se utiliza la silla.

Portugues
Por motivos de segurança, os rodízios bloqueiam 
automaticamente quando a cadeira não está a 
ser usada.

中文
出于安全考虑，座椅不使用时脚轮自动锁定。

繁中
為了安全考量，座椅不使用時，輪腳會自動鎖定。

한국어
의자를 사용하지 않을 때에는 안전상의 이유로 바퀴가 
자동으로 잠깁니다.

日本語
安全のため、椅子に重量がかかっていないときは、
キャスターがロックされます。

Bahasa Indonesia
Untuk alasan keselamatan roda terkunci secara 
otomatis ketika kursi tidak digunakan.

Bahasa Malaysia
Atas sebab keselamatan, roda terkunci secara 
automatik apabila kerusi tidak digunakan.

عربي
لأسباب تتعلق بالسلامة تغلق العجلات تلقائياً عندما لا يكون 

الكرسي قيد الإستخدام.

        ไทย
    เมื่่�อไม่ใ่ช้เ้ก้้าอี้้� ล้้อเก้้าอี้้�จะล็็อกอััตโนมัตัิิ เพื่่�อความปลอดภััย

Tiếng Việt
Vì li do an toàn, bánh xe tự động khóa khi không 
sử dụng ghế.


